35° MEMORIAL MORENA

MEMORIAL 0 " Ay 2
e 1° Trofeo "Diversamente Uguali I
COMITATO REGIONALE LIGURE
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Results
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50m 100m 150m  FINAL Record
200 m Stile Libero - Es. A Femmine E12 2'13.21
200 m Freestyle - Females A E1l 215.34
Es. A Femmine 2006

1 GUERRIERO Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 3535 1'13.90 1'53.28 2'31.23
38.55 39.38 37.95

2 BALBISEmma 2006 ITA Idea Sport ssd 35.04 11359 15396  2'31.41
38.55 40.37 37.45

3 CELIBERTI Amelia 2006 ITA Idea Sport ssd 3543 1'14.22 1'54.30 2'33.66
38.79 40.08 39.36

4 DE MARCHI Caterina 2006 ITA Centro Nuoto Le Bandie ss 3542 1'15.88 1'56.65 2'36.49
40.46 40.77 39.84

5 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.21 1'17.06 1'58.05 2'37.97
40.85 40.99 39.92

6 TIXI Alessia 2006 ITA  Aragno Rivarolesi 36.17 1'15.82 1'57.57 2'38.10
39.65 41.75 40.53

7 CHIEREGHIN Francesca 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 36.71 1'17.37 1'59.65 2'38.45
40.66 42.28 38.80

8 PERSICO Benedetta 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.17 1'17.15 1'58.81 2'38.79
40.98 41.66 39.98

9 MORO Veronica 2006 ITA Centro Nuoto Le Bandie ss 36.55 1'18.49 2'00.38 2'40.87
41.94 41.89 40.49

10 STRIANO Agnese 2006 ITA Sportiva Sturla 38.08 1'19.34 2'01.19 2'41.12
41.26 41.85 39.93

11  PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 39.40 121.05 20257 2'42.21
41.65 41.52 39.64

12 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 39.09 120.89 202.64 2'42.27
41.80 41.75 39.63

13 CARBONARI Alice Stella 2006 ITA Sportiva Lib Audax asd 36.42 1'18.29 2'01.58 2'42.39
41.87 43.29 40.81

14 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 38.65 121.72 2'20.11 2'43.15
43.07 58.39 23.04

15 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla 3754 1'19.75 2'01.91 2'43.37
42.21 42.16 41.46

16 MANGIAGALLI Alice 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 36.00 1'17.55 2'01.12 2'43.48
41.55 43.57 42.36

17 TARDINI Viola 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 3757 120.39 2'04.57 2'47.15
42.82 44.18 42.58

18 ROMEO Lara Anna 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.17 12155 2'05.53 2'47.36
42.38 43.98 41.83

19 PORCU Francesca 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 37.06 120.23 2'04.89 2'48.88
43.17 44.66 43.99

20 RAVECCA Martina 2006 ITA Sportiva Lib Audax asd 40.48 1'24.42 2'08.82 2'51.31
43.94 44.40 42.49

21 PIRAS Ginevra 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.44 12415 208.82 2'52.53
44.71 44.67 43.71

22 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Idea Sport ssd 40.01 1'25.75 2'11.40 2'53.38
45.74 45.65 41.98

23 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.20 1'27.95 2'16.38 3'00.31
46.75 48.43 43.93

24 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Sportiva Sturla 40.30 1'27.36 2'23.59 3'01.54
47.06 56.23 37.95

25 PUTZOLU Rebecca 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 4223 1'28.38 2'15.98 3'02.29
46.15 47.60 46.31

Es. A Femmine 2005

1 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.65 1'10.86 1'50.93 2'26.77
37.21 40.07 35.84

2 DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA Sportiva Lib Audax asd 3359 1'11.22 1'50.10 2'28.29
37.63 38.88 38.19

3 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3482 1'12.79 1'51.46 2'28.95
37.97 38.67 37.49

Genova, 01-02/07/17
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COGNOME E NOME

SURNAME & NAME

SALVADORI Giulia
RAUGEI Ginevra
VOLPONI Maria Carla
FERRETTI Emma
COSULICH Francesca
CARDIA Sara
FERDEGHINI Giulia
BIANCA Emma
BONGINI Ginevra
GUCCINELLI Anita
ARADO Francesca
GIANNANTONIO Valentina
PILU llaria

VALLE Valentina
FASCE Joanna
OTTONELLO Ambra
FRASCATORE Sofia
STRIANO Sara
FORTUNATO Sofia
POGGIANTI Michela

RIZZI Zoe

Pubblicata: 02/07/2017 ore 11:09
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SOCIETA'
TEAM

Centro Nuoto Le Bandie ss
Rari Nantes Sori

on Sport Sestri Levante
Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Atlantide ssd - Elmas

UISP Nuoto Valdimagra
OASI Laura Vicuna - Rival
Andrea Doria

Sportiva Lib Audax asd
Aragno Rivarolesi

Andrea Doria

Atlantide ssd - Elmas

Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Sportiva Lib Audax asd
Sportiva Sturla

Aragno Rivarolesi

on Sport Sestri Levante

Sportiva Lib Audax asd
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33.92
35.65
34.62
37.51
36.39
36.63
36.56
37.69
36.23
38.41
37.45
37.05
38.21
38.47
41.11

38.34

1'13.28
38.70
1'13.46
38.49
1'14.53
38.88
1'14.36
39.28
1'14.25
38.88
1'12.95
39.03
1'14.69
39.04
1'14.15
39.53
1'18.16
40.65
1'18.23
41.84
1'17.15
40.52
1'18.08
41.52
1'19.69
42.00
1'19.44
43.21
1'20.60
42.19
1'19.71
42.26
1'20.67
43.62
1'22.35
44.14
1'21.70
43.23
1'25.49
44.38
1'24.03
45.69

1'52.73
39.45
1'53.16
39.70
1'54.40
39.87
1'53.93
39.57
1'54.42
40.17
1'54.34
41.39
1'55.39
40.70
1'55.42
41.27
1'59.76
41.60
2'00.26
42.03
2'00.61
43.46
2'01.61
43.53
2'02.62
42.93
2'03.36
43.92
2'04.10
43.50
2'03.10
43.39
2'04.33
43.66
2'06.32
43.97
2'06.08
44.38
2'10.28
44.79
2'10.50
46.47
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ARRIVO Record

FINAL Record
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2'46.58
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2'47.79
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2'48.65
42.57
2'53.42
43.14
2'53.55
43.05
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